平成21年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成21年3月31日）

平成21年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成21年3月31日）

修正の理由

 修正理由につきましては、個別・連結の順で記載しております。

（１）平成21年３月期通期個別業績予想の修正について

 自動認識事業では、主要市場として注力しております警備機器業界向け販売が急激な景気後退の影響もあって引き続き低迷しており、

通期業績は計画を下回る見込みとなりました。

 また、為替相場の大幅円高による為替差損及び為替予約評価損が通期でも見込まれることから、上記のとおり個別業績の予想を修正

いたしました。

（２）平成21年３月期通期連結業績予想の修正について 半導体事業では、当社子会社テクノクオーツ株式会社（コード番号：5217）が本

日平成21年２月９日発表のとおり、半導体需要の急速な減退に伴い同社の主力製品である石英製品に対する受注額が急減しているため

業績予想の修正を行っております。

 また、当社子会社ATAS GL International B. V.は前期比増益は確保するものの、円高の進行もあり計画を下回る業績を見込んでおりま

す。

 個別業績予想にこれらを総合し連結の業績予想を修正いたしました。

 なお、通期の配当金につきましては、当初予想通りの配当金１株当たり年間45円を予定しております。

(注)上記予想は、本資料個別業績予想において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々な要因によって

予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成21年2月9日
各 位

上場会社名 ジーエルサイエンス株式会社

代表者 取締役社長 森 憲司

（コード番号 7705）

問合せ先責任者 取締役管理本部長 高橋 良彰

（TEL 03-5323-6633）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成20年11月7日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 18,070 700 671 206 37.44

今回発表予想(B) 16,898 408 260 △139 △25.40

増減額(B-A) △1,171 △292 △410 △346 ―――

増減率(%) △6.5 △41.8 △61.2 ― ―――

（ご参考）前期実績
（平成20年3月期）

18,537 962 698 572 102.61

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 13,245 579 645 383 69.43

今回発表予想(B) 13,095 542 532 316 57.42

増減額(B-A) △150 △36 △112 △66 ―――

増減率(%) △1.1 △6.3 △17.5 △17.5 ―――

（ご参考）前期実績
（平成20年3月期）

13,502 888 746 615 110.31